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スヌート径と照射範囲の関係

形状 先径

カメラの設定は F11 ISO100

被写体との推奨距離 照射サイズ

12mm 30ｘ20mm

60ｘ40mm

150ｘ100mm

80mm

120mm

150mm

22mm

36mm

UCS-Q1-RC活用法

専用スヌートで、アート作品を撮る
ピンポイント照射

モデリング発光

AOI-SNT-01 は、UCS-Q1-RC 専用のスヌートで
す。取り付けると、 周囲に当たる光をカットし、 
被写体をピンポイントで照射。被写体を浮き
立たせる独特のアートな表現ができます。

スヌート撮影では、照射角の調整やピント合わせがシ
ビアになりますが、Q1-RC 搭載のモデリング発光を
使えば、微妙な照射方向の調整もスムーズです。
Q1-RC のテストボタンを長押しすると、2秒間連続的
に発光（モデリング発光）となり、ストロボの瞬間光
では判断しにくい照射範囲を目視で確認できます。

照射範囲は３サイズ

SNT-01 のスヌートは 3段階式。被写体に合
わせた照射範囲を選ぶことができます。先
端径がもっとも狭い 12mmでは、3×2cm
の範囲をピンポイントで照らします。

AOI-SNT-01 スヌート
￥8,800（税込￥9,680）30574
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